
Ośrodek Sportu i Rekreacji
AL 3-go Maja 6^

97-300 Piotrków Trybunalski 
tel. 44 732-65-69, 44 732-66-51 

iei./fax 44 732*65-69 w. 122
NłP 771-24-80-052, regon 001307723 Piotrków Trybunalski 05.12.2017 r.

Nr sprawy: ZP/1/2017 
DAG.3410.1.2017

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

INTERNET 
INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(Usługi o charakterze społecznym o wartości poniżej 750.000 euro)

I. Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138 o ustawy z dnia 29.01.2004 r. -  
Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. 2017 poz. 1579) zwanej dalej „ustawą” 
informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym 
postępowaniu:

WYKONANIE USŁUGI OCHRONY OBIEKTÓW 
OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

W OKRESIE OD 01.01.2018 R. DO 31.12.2018 R.

wybrano jako najkorzystniejszą:
Ofertę 1 
MUSI Sp. z o.o.
97 -  300 Piotrków Trybunalski 
ul. Topolowa 45
- cena -  450.909,03 zł brutto
- czas reakcji grupy szybkiego reagowania -  4 minuty 59 sekund,

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:
Zgodnie z kryteriami wyboru ofert: cena, czas reakcji grupy szybkiego reagowania od 
momentu powiadomienia do momentu przyjazdu Wykonawca: MUSI Sp. z o.o. 97 -  300 
Piotrków Trybunalski ul. Topolowa 45 otrzymał największą liczbę punktów -  100 punktów 
i spełnia wszystkie wymogi formalne udziału w postępowaniu.

II. Nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
III. Nie odrzucono żadnej oferty.
IV. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. .Informacja o ilości punktów 

przyznanych ofertom podlegającym ocenie.

Ocena ofert:
Kryteria oceny i ich znaczenie:

Cena - 60%
Czas Reakcji Grupy Szybkiego Reagowania od momentu powiadomienia do momentu 
przyjazdu - 40 %

Czas Reakcji Grupy Szybkiego 
Reagowania od momentu 

powiadomienia do momentu 
przyjazdu

Ilość punktów

powyżej 20 minut 0
Od 15 minut do 20 minut 10
Od 10 minut do 15 minut 20
Od 5 minut do 10 minut 30

Poniżej 5 minut 40
Informuję, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu 
ofertom niepodlegających odrzuceniu przyznano następującą punktację:



Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 
60

Liczba pkt 
w kryterium 

czas reakcji grupy szybkiego 
reagowania maximum 40

Razem

MUSI Sp. z o.o.
97 -  300 Piotrków Trybunalski 
ul. Topolowa 45
- cena -  450.909,03 zł brutto
- czas reakcji grupy szybkiego reagowania - 4 minuty 59 sekund,

60 40 100

Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie po 5 dni od 
dnia ogłoszenia informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty i wysłania jej drogą elektroniczną 
Wykonawcom biorącym udział w w/w postępowaniu.


